

# Årsredovisning

för

## NS Sweden AB

556813-5197

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Ståhl, Styrelseledamot  
2023-01-03

Styrelsen för NS Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet omfattar partihandel med maskiner och verktyg för jordbruk samt teknisk konsultverksamhet. Företaget förmedlar kontakter mellan säljare och köpare via internet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver handel av containers och maskinuthyrning. Företaget bedriver även tryckeriverksamhet av dekaler och dekor. Verksamheten bedrivs i Skara kommun.

Företaget har sitt säte i Skara.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	5 825	4 617	7 512	7 158
Resultat efter finansiella poster	874	3 529	844	1 233
Soliditet (%)	88,0	80,7	71,4	71,5

Omsättningen har åter ökat efter ett år med påverkan av Covid -19.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 188 070	3 525 840	<b>6 763 910</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 525 840	-3 525 840	<b>0</b>
Årets resultat			679 148	<b>679 148</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 713 910</b>	<b>679 148</b>	<b>7 443 058</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 713 910
årets vinst	679 148
	<b>7 393 058</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 393 058
	<b>7 393 058</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 825 257	4 616 764
Övriga rörelseintäkter		139 360	556 732
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 964 617</b>	<b>5 173 496</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 157 737	-1 957 747
Övriga externa kostnader		-859 499	-796 975
Personalkostnader	2	-1 550 983	-1 763 776
Avskrivningar av materiell anläggningstillgångar		-801 567	-693 826
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 369 786</b>	<b>-5 212 324</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>594 831</b>	<b>-38 828</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	3 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		330 666	73 733
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 026	-6 183
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>279 640</b>	<b>3 567 550</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>874 471</b>	<b>3 528 722</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>874 471</b>	<b>3 528 722</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-195 323	-2 882
<b>Årets resultat</b>		<b>679 148</b>	<b>3 525 840</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 848 842	2 543 909
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 848 842</b>	<b>2 543 909</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 948 842</b>	<b>2 693 909</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 241 000	1 113 647
<b>Summa varulager</b>		<b>1 241 000</b>	<b>1 113 647</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		729 520	1 272 732
Övriga fordringar		1 208 900	3 073 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		436 824	95 769
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 375 244</b>	<b>4 442 033</b>
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och Bank		3 459 534	750 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 459 534</b>	<b>750 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 075 778</b>	<b>6 305 680</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 024 620</b>	<b>8 999 589</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 713 910	3 188 070
Årets resultat		679 148	3 525 840
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 393 058</b>	<b>6 713 910</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 443 058</b>	<b>6 763 910</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		241 000	241 000
Akkumulerade överavskrivningar		381 731	381 731
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>622 731</b>	<b>622 731</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		196 391	196 391
Övriga skulder		323 708	325 708
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>520 099</b>	<b>522 099</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	0	241 129
Leverantörsskulder		73 273	613 267
Övriga skulder		253 266	119 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 193	116 789
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>438 732</b>	<b>1 090 849</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 024 620</b>	<b>8 999 589</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 4-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 995 067	3 854 679
Inköp	106 500	1 105 736
Omklassificeringar	0	34 652
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 101 567</b>	<b>4 995 067</b>
Ingående avskrivningar	-2 451 158	-1 757 332
Årets avskrivningar	-801 567	-693 826
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 252 725</b>	<b>-2 451 158</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 848 842</b>	<b>2 543 909</b>

**Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	34 652
Omklassificeringar	0	-34 652
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	200 000
Försäljningar	0	-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Årets nedskrivningar	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>150 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	241 129

### **Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsåret slut har Ukrainakrisen påverkat vår omvärld och utvecklingen följs noggrant. Givet den osäkra situationen är det i nuläget inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan och alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet. Bolagets finansiella ställning är god och bolaget bedömer att påverkan kommer att vara minimal under nästkommande räkenskapsår.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skara 2022-12-19

*Niklas Ståhl*  
Niklas Ståhl

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-19

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Viktor Larsson*  
Viktor Larsson  
Auktoriserad revisor


